
 
 
 
 
 
 

út 1. 10. 19:00 Cel lo Republ ic Pořádá Divadlo 100PROmotion 120 min.

s t 2. 10. 19:00 Žáby Představení Ivana Trojana 80 min. 990, 690,-

pá 4. 10. 19:00 R.U.R. - Čapek z jedné i druhé kapsy Divadlo DISK 85 min. 240, 200,-

so 5. 10. 14:00 S Čapkem od robotů k mlokům - 

Čapek z jedné i druhé kapsy foyer
Přednáška Ing. Zdeňka Vacka, Ph.D.

60 min. 30,-

so 5. 10. 19:00 Válka  s  mloky - Čapek z jedné i druhé 

kapsy
Divadlo A. Dvořáka Příbram

125 min. 240, 180,-

po 7. 10. 19:00 Sirény na  cestách Pořádá Stanis lav Stebi la

po 14. 10. 19:00 Rain man sk. N Divadlo Na Fidlovačce 130 min. 620, 600,-

s t 16. 10. 19:00 Richard Mül ler: 40 let na  scéně Pořádá Pegas 5, s. r. o. 120 min.

ne 20. 10. 15:00 Honza a  s traš idelný dům sk. D Produkční společnost D&D prolife s. r. o. 100,-

s t 23. 10. 17:00 Pod sněhem sk. KMD Divadlo A. Dvořáka Příbram 130 min. 240, 180,-

čt 24. 10. 19:00 Sex noci  svatojánské Divadlo A. Dvořáka Příbram 125 min. 240, 180,-

pá 25. 10. 19:00 KLÍČ - Velký podzimní koncert koncert 290,-

út 29. 10. 19:00 Hrdý Budžes Divadlo A. Dvořáka Příbram 165 min. 310, 250,-

s t 30. 10. 19:00 Maryša  - derniéra Divadlo A. Dvořáka Příbram 115 min. 240, 180,-

pá 1. 11. 19:00 Jak zamést vraždu sk. A Divadlo A. Dvořáka Příbram 240, 180,-

út 5. 11. 19:00 Smrt obchodního cestujícícho sk. NN Městská divadla pražská 130 min. 620, 600,-

čt 7. 11. 16:00
Válka  s  mloky                                   

náhradní termín za 23. 5. 2024
sk. SD Divadlo A. Dvořáka Příbram 125 min. 110,-

pá 8. 11. 19:00 Lucie Bílá  - reci tá l Pořádá VM art

so 9. 11. 17:00 Vánoční loupež - Grinchovy Vánoce! Pořádá Jakub Šmíd 60 min.

ne 10. 11. 18:00 Divadelní únikovka - jednotlivci Divadlo A. Dvořáka Příbram 170,-

ne 10. 11. 19:00 Divadelní únikovka - pro uzavřenou 

skupinu max. 8 osob
Divadlo A. Dvořáka Příbram

1 200,-                   
cena pro celou 

skupinu

ne 10. 11. 20:00 Divadelní únikovka - jednotlivci Divadlo A. Dvořáka Příbram 170,-

po 11. 10. 19:00 Kafe u Osmanyho Pořádá AZ Event Production s. r. o. 120 min.

út 12. 11. 19:00 Věra  Martinová s  kapelou Meri tum Pořádá Andante 90 min. 540,-

s t 13. 11. 19:00 Past na  myš i Divadlo A. Dvořáka Příbram 150 min. 240, 180,-

čt 14. 11. 19:00 Nebezpečné vztahy Divadlo A. Dvořáka Příbram 130 min. 240, 180,-

pá 15. 11. 19:00 Lakomec sk. PP Divadlo Ka l ich 540, 520,-

říjen 2024

VELKÁ SCÉNA



 
 
 
 
 
 

út 1. 10. 19:00 Chvála  bláznovství aneb El l ing a  

Kjel l  Bjarne - derniéra
Divadlo A. Dvořáka Příbram 100 min. 170,-

čt. 10. 10. 19:00 Jak zamést vraždu - 1. premiéra sk. P1 Divadlo A. Dvořáka Příbram 170,-

pá 11. 10. 19:00 Jak zamést vraždu - 2. premiéra sk. PP Divadlo A. Dvořáka Příbram 170,-

út 15. 10. 19:00 Mrzák inishmaanský sk. V Divadlo A. Dvořáka Příbram 170,-

s t 16. 10. 16:00 Mrzák inishmaanský sk. S2 Divadlo A. Dvořáka Příbram 145 min. 110,-

út 22. 10. 19:00 Jak zamést vraždu sk. P2 Divadlo A. Dvořáka Příbram 170,-

s t 23. 10. 10:00 Jak zamést vraždu sk. G1 Divadlo A. Dvořáka Příbram 110,-

so 26. 10. 19:00 Blbec k večeři Pořádá Dobříšský div. spolek KRUH, z. s .120 min. 170,-

po 28. 10. 15:00 Pohádky do kapsy Divadlo A. Dvořáka Příbram 80 min. 100,-

čt. 31. 10. 19:00 Figaro Divadlo A. Dvořáka Příbram 120 min. 170,-

pá 4. 10. 10:00 R.U.R. - Čapek z jedné i druhé kapsy Divadlo DISK 85 min. 110 Kč

po 21. 10. 8:30 Honza a  s traš idelný dům Produkční společnost D&D prolife s. r. o. 90,-

po 21. 10. 10:30 Honza a  s traš idelný dům Produkční společnost D&D prolife s. r. o. 90,-

pá 1. 11. 10:00 Máj Metropolitní divadlo Praha 110,-

s t 6. 11. 10:00 Válka  s  mloky Divadlo A. Dvořáka Příbram 110,-

s t 2. 10. 19:00 Vlasta  Redl  Tour 2024 Pořádá Mars & Klarevitz, s. r. o.

ne 20. 10. 16:00 Hal loween s  Honzou Ladrou Divadlo A. Dvořáka Příbram 150,-

čt 24. 10. 19:00 Taneční prodloužená RETRO Pořádá Taneční škola DD Příbram, s.r.o.

pá 25. 10. 19:00 Taneční prodloužená RETRO Pořádá Taneční škola DD Příbram, s.r.o.

ne 27. 10. 10:00 Máša a  Medvěd Pořádá tvojeSHOW, s. r. o.

pá 1. 11. 17:00 Taneční prodloužená COUNTRY Pořádá Taneční škola DD Příbram, s.r.o.

so 2. 11. 13:00 Muzika  Příbram 2024 Pořádá Muzika Příbram

so 9. 11. 10:00 Mint market Pořádá Nové trhy, z.s.

ne 10. 11. 10:00 Štís tko a  Poupěnka - Pojď s i  hrát Pořádá Mottygo s. r. o.

pá 11. 10. 19:00 Divadlo A. Dvořáka Příbram 290,-

pá 18. 10. 19:00 Anna Kol ingerová koncert 170,-

Kavárna U Nulté hodiny se Zdeňkem Žákem

MALÁ SCÉNA

PRO ŠKOLY

D - klub

ESTRÁDNÍ SÁL



Anotace Divadla A. Dvořáka Příbram 
 

Divadelní únikovka - Zachraňte herce     

Vyřešte s přáteli záhadu plnou šifer přímo na našem jevišti. Autor Kryštof Grygar a spol. 
 
Figaro 
Hudební komedie na motivy děl W. A. Mozarta, L. da Ponteho a P. A. Beaumarchaise o záletném hraběti, 
kterého potrestá i napraví láska, důvtip a šarm nejen vlastní manželky, ale také mazaného sluhy Figara a jeho 
vtipné a energické milé Zuzanky. S úctou i nadhledem vzdáváme touto hrou se zpěvy hold klasikovi 
francouzské komedie, ale také geniální hudbě W. A. Mozarta, kterému právě díky "Figarce" jeho Češi 
rozuměli a rozumějí. Hrají M. Holzknecht, P. Florián, L. Valenová, E. Nejedlá, K. Grygar, K. Fixová, J. Someš, 
R. Tyleček, L. Typlt, A. Fixová a A. Šmídová. Režie Petr Hruška. 
 
Hrdý Budžes – Irena Dousková           
Hrdinka příběhu, žákyně druhé třídy základní devítileté školy, Helenka Součková nás zkoumavým i naivním 
pohledem osmiletého dítěte sugestivně provází tragikomickými roky husákovské normalizace tak, jak se na 
počátku 70. let promítala do světa dětí i dospělých. Hrají B. Hrzánová, L. Jeník a J. Vlčková.  
Režie Jiří Schmiedt.  
 
Chvála bláznovství aneb Elling a Kjell Bjarne – Ingvar Ambjørnsen 
Úsměvný příběh dvou přátel, kteří dosud sdíleli pokoj v psychiatrické léčebně a teď stojí před výzvou začít žít 
v „normálním“ světě. Vše, co je pro ostatní běžnou realitou, je pro tyhle dva nové a složité. A staví je to do 
vtipných i dojemných situací. Nejsou však touhy těch dvou – být užitečný, zažít blízkost, lásku, přátelství… – 
společné nám všem? Příběh s mimořádně humánním poselstvím. Hrají P. Florián, V. Rašilov, L. Valenová, K. 
Grygar. Režie Vojtěch Nejedlý. 
 
Jak zamést vraždu - M. Vokoun, P. Schejbalová, K. Fixová 
Komediální thriller, kdy se zločin chystá přímo před našima očima! 
Úspěšný advokát Artur je pověstný tím, že při obhajobách používá ne zrovna nejčistší metody. Nyní už delší 
dobu uvažuje o tom, že zavraždí svoji manželku, která se chce nechat rozvést a vysoudit vysoké odstupné. 
Artur proto začne spřádat různé scénáře, jenže do hry vstupuje i jeho milenka a pořádně zamíchá již tak 
rozvášněnými vztahy. Artur skvěle taktizuje, ale ve svých plánech silně podceňuje ženskou logiku…  
Skvěle napsaný thriller, plný nečekaných zvratů, s ještě záludnějším rozuzlením z pera autorů televizních 
seriálových evergreenů Columbo a To je vražda, napsala vás udrží v napětí až do samotného konce!  
Hrají H. Lapčíková, M. Timková, M. Dusbaba a R. Tyleček.Režie Martin Vokoun. 
 
Kavárna U Nulté hodiny se Zdeňkem Žákem 
Hostem Petra Bednáře bude herec Zdeněk Žák. 
 
Maryša – Alois a Vilém Mrštíkové 
Tragický příběh mladé ženy, kterou zničily obecné konvence, rodinná a společenská autorita, poslušnost, 
pravidla, jimž se nevzepřela. Ten příběh nám nepřipadá ani trochu starý. Každá z jeho postav má svou pravdu 
a každá z nich by našla sobě podobnou i dnes. Kolik lidí z různých důvodů popírá sebe sama, svoje pocity, své 
touhy ve jménu cizích omezení a „dobrých úmyslů“, jež mu vládnou, jimž dovolil, aby mu vládly – je to snad 
málo současné? Ale je to ještě život, anebo cesta do pekel? Hrají T. Töpfer, H. Karochová, A. Fixová, V. Senič, 
D. Šišková/E. Nejedlá, D. Krchňavý, E. Miláčková, K. Fixová, H. Vondrušková, M. Dusbaba. Režie Milan 
Schejbal. 
 
Mrzák inishmaanský - Martin McDonagh  
Černá komedie o známé pravdě, že lež má krátké nohy. A že i ten, kdo se zdál být k ničemu, může překvapit. 
V malém krámku na jednom irském ostrově žijí a pracují Eileen a Kate. Společnými silami se starají o fyzicky 
postiženého Billyho, kterému nezbývá než číst knihy a pozorovat krávy na pastvě. Jedním z mála rozptýlení 



jsou návštěvy místního „zpravodaje“ Johnyho, který jednou přinese skutečnou senzaci: Na vedlejší ostrov 
mají přijet američtí filmaři a proběhne konkurz na roli v novém filmu. To ve vesnici mezi mladými vzbudí vlnu 
nadšení a rozhodnou se zkusit svoje štěstí. I Billy by si chtěl splnit svůj velký sen – stát se v Hollywoodu 
filmovou hvězdou. Proto podnikne nebezpečné kroky, a nejen svým tetičkám připraví šokující překvapení. A 
zatímco se všichni vyrovnávají s novou situací, vynořují se dávno zasutá tajemství a lidé odkrývají svou pravou 
tvář. Hrají K. Fixová, H. Karochová, M. Dusbaba, K. Grygar, M. Převrátil, V. Pichlerová, J. Konečný, V. Rašilov 
a J. Someš. Režie Milan Schejbal. 
 
Nebezpečné vztahy - Christopher Hampton 
Úchvatný příběh o jedné sázce, která se zvrhne v krutý boj dvou osobností – vikomta de Valmont a Markýzy 
de Merteuil. Stane se osudnou celé řadě lidí v jejich okolí, ale především jim samotným. Rafinovanost a 
bezohlednost se schovávají za elegantním kostýmem a vybraným chováním a intriky nedovolí skutečné 
touze vyjít na světlo. V hlavních rolích Pavel Batěk a Anna Fixová. Režie Milan Schejbal. 
 
Past na myši - Agatha Christie 
Nejslavnější detektivka všech dob se v Anglii hraje nepřetržitě od své premiéry roku 1952. Co je důvodem? 
Jde o originální, přitažlivý, napínavý příběh, prvotřídní postavy, znamenitý humor a překvapivé rozuzlení. A i 
když ho třeba znáte, my přidáme po všech stránkách poctivou divadelní práci včetně znamenité výpravy a 
skvělých herců, takže stojí za to přijít, i kdybyste předem věděli, kdo je vrah! A víte to doopravdy? Hrají M. 
Timková, L. Typlt, K. Grygar, N. Konvalinková, J. Konečný, H. Lapčíková, M. Dusbaba a V. Rašilov. 
Režie Milan Schejbal. 
 
Pod sněhem - Petra Soukupová, David Košťák 
Oblíbená forma „road movie“ aneb Co všechno se může stát během jediné cesty.  
Tři sestry jedou spolu autem na oslavu tátových narozenin. V autě naplněném dětmi a dárky. Hlavy plné 
toho, co která před odjezdem nestihla, zapomněla, čím ji naštval manžel nebo milenec a jestli by nebylo lepší 
být někde úplně jinde… Vztahy sester navíc nejsou právě harmonické, třaská tady řada starých i novějších 
křivd, každá z žen má svou pravdu, každá ví, co by měla dělat ta druhá, co je dobré pro její děti. Venku hustě 
sněží… Dojedou vůbec? A to ještě nevědí, že největší překvapení čeká v cíli. Hraje E. Nejedlá, I. Hlubučková,  
H. Lapčíková, H. Karochová, S. Schuller a J. Konečný. Režie Lukáš Pečenka.  
 
Pohádky do kapsy – Luděk Horký 
Nejkrásnější české pohádky ve hravém a vtipném podání s písničkami potěší i pobaví předškoláčky i celé 
rodiny. Přijďte s našimi nejmladšími fanoušky na setkání s Karkulkou, Perníkovou chaloupkou, Princeznou na 
hrášku, Budulínkem i se zvířátky, která přemohla loupežníky. Prožijeme společně vzácné příběhy o přátelství 
a lásce, o statečnosti i obyčejných lidských slabostech, kde dobro nakonec vždycky zvítězí. Hrají E. Nejedlá, 
M. Timková, L. Valenová, K. Grygar a M. Holzknecht. Režie Luděk Horký, Lucie Valenová. 
 
Sex noci svatojánské - Woody Allen 
Letní sídlo kdesi na americkém venkově, rok 1905, volný víkend na dosah. To jsou okolnosti příběhu, který 
se odehraje v jediném dni. Setkají se tu tři páry – poněkud roztěkaný vynálezce Andy a jeho manželka 
Adriana, filosof Leopold s okouzlující snoubenkou Ariel a mladý proutník, lékař Maxwell, se svou 
bezprostřední mladičkou ošetřovatelkou Dulcy. Každý z nich jistě čeká něco jiného, než se nakonec stane. 
Zdánlivě pevné vztahy se ukážou býti nejistými, láska, sex a kouzla vlahé noci se začnou mísit s všední 
realitou. Hrají M. Dusbaba,  
H. Lapčíková, V. Rašilov, T. Hájková, L. Typlt, A. Fixová. Režie Milan Schejbal. 
 
Válka s mloky – Patrik Boušek na motivy Karla Čapka 
Příběh plný podobenství a inteligentní ironie je dodnes mrazivě aktuální. Válka s Mloky pojednává o řadě 
témat: kolonialismu, vytěžování přírodního bohatství, rasismu. Zjednodušeně řečeno: o nešvarech, které 
jsou často způsobené lidskou neschopností vnímat svět v jeho komplexnosti, neochotě soucítit s těmi, kteří 
jsou trochu jiní než my, a v ignorování potenciálních, dalekosáhlých následků naší činnosti. Lidé proti 
mlokům, mloci proti lidem. A co bylo dál? Hrají M. Holzknecht, K. Grygar, M. Polák, V. Rašilov, L.  Typlt, 



H. Lapčíková a E. Nejedlá. Režie Hana Marvanová. 
 

Anotace hosté 
 
 
Blbec k večeři 
Nikdy se neposmívej blbcům. Může se lehce stát, že největší blbec budeš nakonec ty sám. 
Bohatý nakladatel Pierre Brochant má opravdu zvláštní druh zábavy. Jednou týdně se schází se svými přáteli 
na tzv. „Večeři blbců“. Každý má za úkol sehnat co možná největšího blbce a celý večer si ze svých blbců 
utahovat. Čím větší blb, tím líp – o to větší bude zábava. Tentokrát se Pierrovi povedlo ulovit blbce světové 
třídy. Do cesty mu přijde účetní Francoise Pignon, který doslova vypadá na nekorunovaného krále všech 
blbců. Pignon je totiž nesnesitelně otravný a neskutečně přihlouplý. Pierre si je jistý svou výhrou, jenže těsně 
před odchodem na večeři si na golfu poraní záda a je nucený celou večeři odvolat. To však zdaleka netuší, co 
se dokáže stát během pouhých dvou hodin jeho života. 
Jeden večer, jeden pařížský byt a jeden blbec na večeři. Je naprosto jisté, že Pierre na tuhle noc do smrti 
nezapomene. Protože, kdo jinému jámu kopá, sám do ní padá. A kdo se směje naposled, ten se směje nejlíp. 
 
Cello Republic 
Jedinečná čtveřice violoncellistů, vítězů mezinárodních soutěží, sólistů i pedagogů, popularizátorů klasické 
hudby. Tito kluci se proslavili u nás, ve světě, na YouTube a kamkoliv vkročili. Nechávají za sebou vyprodané 
sály, originální zážitky z koncertů a milióny zhlédnutí. 
I přes rozpad původní sestavy z Prague Cello Quartet pokračují dál ve své umělecké vizi – dělat hudbu na 
nejvyšší úrovni, v originálně propracovaných aranžích a s řádnou dávkou humoru. 
Petr Špaček / Jan Zeman / Matěj Štěpánek / Ivan Vokáč. Předprodej vstupenek na ticketportal.cz 
 
Honza a strašidelný dům 
Lehkomyslný a trochu líný Honza žije sám v chaloupce na kraji vesnice. S ničím si nedělá starosti a s každým 
je hned kamarád. Jednoho dne mu ale osud přivede do cesty zlého a nebezpečného nepřítele. Jak se 
zachová? Najde odvahu bojovat? Režie Bohumír Starý. 
 
Halloween s Honzou Ladrou 
Přijďte se pobavit s Honzou Ladrou, myšákem Edou a jejich strašidly. Čeká na vás program plný písniček a 
her, masky strašidel jsou vítány. Pro všechny děti je připravena odměna.  
 
Kafe u Osmanyho 
Originální zábavný pořad s populární osobností módního světa. Devadesát minut neuvěřitelných historek 
ze života Osmanyho Laffity, při kterých se divák baví od první chvíle. Osmany odhalí i to, co mělo zůstat 
utajeno! A bez cenzury! 
 
KLÍČ - Velký podzimní koncert 
Folkově-renesanční skupina KLÍČ, která na naší hudební scéně působí již od roku 1982, patří bezesporu 
mezi českou - nejen folkovou - elitu a pro spoustu hudebníků i kapel se stala muzikantským etalonem a 
velkým hudebním vzorem. 
 
Lakomec – J. B. P. Molière 
Molièrův Lakomec není jen tím, kdo nezdravě shromažďuje peníze. Tato vlastnost je jeho chorobou. Lakota 
je jeho náboženstvím, světonázorem a posláním. Staví na hlavu všechno, co dělá, i vztahy s nejbližšími a 
dokonce také lásku. Molière Lakomce nevymyslel, zachytil typ, který tu vždy mezi námi byl a nadále bude. 
Převtěluje se, mění šaty, účes, stranickou příslušnost, sociální původ, ale přesto ho lze najít v každé době, v 
každém větším společenství. Hrají Pavel Zedníček a další. Režie Jakub Nvota. 
 
 



Lucie Bílá - recitál 
Recitál několikanásobné zlaté slavice Lucie Bílé za klavírního doprovodu Petra Maláska. Těšit se můžete na 
jedinečný hudební zážitek v podání toho nejlepšího hlasu české hudební scény. Prodej vstupenek v síti 
Ticketstream. 
 
Máša a Medvěd 
Přijďte zažít úžasnou hudební show s oblíbenými postavami z pohádky Máša a Medvěd! Toto nerozlučné 
duo přijíždí do České republiky se zbrusu novou show plnou rošťáren, nových písniček a hlavně spousty 
zábavy a smíchu! Prodej vstupenek v síti Superticket. 
 
Muzika Příbram 2024 
Hudební festival regionálních kapel. 
 
Rain man - Dan Gordon 
Po smrti svého otce se Charlie vrací domů pro domnělé dědictví. Tam ovšem zjistí, že má autistického bratra 
Raymonda a že otec přenechal své jmění ústavu, ve kterém Raymond žije. Charlie se pokusí závěť zvrátit a 
Raye z ústavu odveze. Společná cesta do Los Angeles nakonec oběma bratrům změní život. Hrají Matouš 
Ruml, Martin Písařík, Alena Doláková, Vanda Chaloupková, Daniel Rous a další. Režie Adéla Laštovková 
Stodolová. 
 
R.U.R. – Karel Čapek 
Bylo to roku 1920, kdy se veliký filosof Rossum odebral na izolovaný ostrov v Atlantickém oceánu. V roce 
1932 zde objevil látku, která se chovala jako živá hmota. Tehdy Rossum napsal: „Příroda našla jen jeden 
způsob, jak organizovat živou hmotu. Je však jiný způsob, jednodušší a rychlejší. Ten jsem dnešního dne 
objevil.” O půl století později je jeho objev v rukou podnikatele a vizionáře Harryho Domina snícího o 
osvobození lidstva od těžké práce, kterou za něj budou vykonávat živé stroje: „Chci, aby se člověk stal pánem! 
Chci, aby žádná duše nepitoměla u práce, aby už nezbylo nic, nic!” Režie Jan-Jakub Šenkeřík.  
1. absolventská inscenace 3. ročníku herectví a 1. magisterského ročníku režie-dramaturgie KČD. 
 
Richard Müller: 40 let na scéně - komorní recitál 
V roce 2024 uplyne 40 let působení Richarda Müllera na hudební scéně. K bohaté nabídce koncertů, kterými 
od začátku roku obdarovává své fanoušky, nyní přibyl speciální dárek: komorní recitál. Atmosféra divadelních 
sálů, intimní osvětlení a na pódiu pouze Richard, klavírista a saxofonista. Známé písně v novém, komorním 
provedení, které nyní míří přímo na srdeční komoru. Jestliže se o Richardově tvorbě říká, že stojí především 
na silné osobní výpovědi, tento recitál ji svým intimním provedením ještě znásobí. Richardův hudební příběh 
stále pokračuje! Tento komorní recitál je zpěvákovým nejosobnějším dárkem jeho fanouškům. Prodej 
vstupenek v síti Ticketportal. 
 
S Čapkem od robotů k mlokům 
Přednáška Ing. Zdeňka Vacka, Ph.D., ředitele Památníku Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše. 
 
Sirény na cestách 
Nová zábavná talk show ženské trojice hereček a zpěvaček Sandry Pogodové, Lindy Finkové a Jitky Asterové.  
Pořad je plný šťavnatých vyprávění a historek ze zákulisí natáčení a divadelního světa. To vše prošpikováno 
šansony a písněmi z muzikálů tvoří dokonalý program, na který budete dlouho vzpomínat s úsměvem na 
tváří. Prodej vstupenek v síti Ticketportal. 
 
Smrt obchodního cestujícího – Arthur Miller 
Willy Lohman není hlavní postavou. Hlavní postavou je jeho sen. Sen o úspěchu. Popularitě. Ocenění. 
Naplnění. Rodině jako z reklamy na životní pojištění. Ale Willy Lohman je jenom obchodní cestující za 
volantem otřískaného auta. V rozpadajícím se domě s hypotékou a ledničkou na splátky. Kde skončí jeho 
jízda čím dál složitějším světem? Komu by ještě prodal vlastní důstojnost? Requiem za sen jednoho 
obyčejného člověka, který se probouzí z třpytivého snu do nemilosrdného rána reality. Který zjišťuje, že na 



sklonku života dosáhl jediného – pro všechny má větší cenu mrtvý než živý. Hrají Miroslav Donutil a Zuzana 
Kronerová. Režie Michal Dočekal. 
 
Štístko a Poupěnka – Pojď si hrát 
Ahoj broučkové, máme tady nové představení Pojď si hrát! Opět se setkáte s panem Doremi, Honzíkem a 
samozřejmě s námi Štístkem a Poupěnkou. Prodej vstupenek v síti Ticketportal. 
 
Vánoční loupež – Grinchovy Vánoce! 
Objevte kouzlo klasického vánočního příběhu, který ožívá na jevišti. 
Zelený bručoun se možná pokusí překazit sváteční atmosféru svým krkáním, pšoukáním a brbláním, dokonce 
ukradne i všechny vánoční dárky!!Ale to určitě není nic, s čím by si malí návštěvníci tohoto rodinného 
muzikálu nemohli poradit. Pomohou ostatním obyvatelům kouzelné vesničky Kdovíkde zachránit Vánoce a 
svou láskou rozehřát Grinčovo chladné srdce? Přijďte a oslavte Vánoce tím, že se stanete součástí tohoto 
svátečního dobrodružství plného zpěvu, tance a emocí.                                                              
Na motivy knižní předlohy. Při nákupu vstupenek do 30. 9. 2024 obdržíte ke každé dětské vstupence hračku 
zdarma. Prodej vstupenek v síti SMSticket. 
 
Věra Martinová s kapelou Meritum 
Devadesátiminutový koncert první dámy české country, který přinese nejen nejznámější skladby naší přední 
country zpěvačky, ale bude i malou předzvěstí jejího "půlkulatého" výročí a s ním spojeným turné k 65. 
narozeninám. Uslyšíte například Malý dům nad skálou, Dál jen vejdi, Až na vrcholky hor nebo "Toulavý džíny", 
Ó, Pane náš", Věřím svým snům... a řadu dalších písniček. 
 
Vlasta Redl Tour 2024 
Skladatel, textař a zpěvák Vlasta Redl míří s kapelou v rámci své podzimní tour také do vašeho města Příbram! 
Vstupenky za 550 Kč jsou již v prodeji na Ticketlive.cz  nebo na divadlopribram.eu.  
 
Žáby – Petr Zelenka 
Nová komedie Petra Zelenky, autora a režiséra je exkluzivní zpovědí elitního filmového rekvizitáře, který měl 
raději předměty než lidi do té doby, než přišla ONA. Muž ve vrcholné životní krizi, opomíjená hvězda své 
profese, rozervaný mezi láskou k nedostupné ženě a celoživotní fascinací předměty - rekvizitami. Všechny 
postavy a rekvizity v tomto příběhu jsou smyšlené. Víceméně. Hraje Ivan Trojan. 
 
 

 
HRAJEME NA ZÁJEZDECH 
 
3. 10.  Limonádový Joe – Městské divadlo Český Krumlov 
13. 10. Hrdý Budžes – Metropol České Budějovice 
14. 10. Sex noci svatojánské – Vrchlického divadlo Louny 
17. 10. Limonádový Joe – Městské divadlo v Mostě 
19. 10. Past na myši – Kulturní zařízení města Stochov 
21. 10. Limonádový Joe – Divadlo Fráni Šrámka Písek 
22. 10. Hrdý Budžes – Divadlo Kalich Praha 
29. 10. Nebezpečné vztahy – Tylovo divadlo Rakovník 
 

Změna programu vyhrazena 

https://www.ticketlive.cz/cs/event/vlasta-redl-tour-2024

